BP 1180 p 221r 02 do 05-11-1394.

Wijnricus van Zochel zv Nijcholaus van Zochel droeg over aan Gerardus van Bruggen een stuk land in Dinther, ter plaatse gnd Loosbroek, tussen Johannes van Yngen enerzijds en een gemene steeg anderzijds, met een eind strekkend aan de goederen gnd Hanenberg.

⁸ Zie → BP 1180 p 523r 04 do 23-12-1395, verkoop erfpacht uit dit onderpand.

Wijnricus de (dg: Os) Zochel filius Nijcholai de Zochel peciam terre # (dg: dictam die Gheer) # sitam in parochia de Dijnter in loco dicto # (dg: Li) # Loesbroec inter hereditatem Johannis de Yngen ex uno et inter (dg: hereditatem) communem stegen' ex alio tendentem cum uno fine ad bona dicta Hanenberch ut dicebat ut' dicebat hereditarie supportavit Gerardo de Bruggen promittens warandiam et (dg: ob aliam) obligationem deponere tamquam de allodio.

BP 1180 p 221r 03 do 05-11-1394.

een stuk land in Loesheuvel, beiderzijds tussen voornoemde Gerardus van Brugge {niet afgewerkt contract}.

(dg: Gerardus de Bruggen) peciam terre sitam in (dg: parochia de Nijst) in (dg: Loeshoe p) Loeshoevel inter hereditatem dicti Gerardi (dg: ex) de Brugge ex utroque latere coadiacentem.

BP 1180 p 221r 04 do 05-11-1394.

Gerardus van Bruggen droeg over aan Wijnricus van Zochel zvw Nijcholaus van Zochel een stuk land gnd die Geer, in Dinther, ter plaatse gnd Loosbroek, tussen Johannes van Yngen enerzijds en een gemene steeg anderzijds, met een eind strekkend aan de goederen gnd Hanenberg en met het andere eind aan voornoemde Wijnricus van Zochel.

(dg: Wijnricus de Zochel filius quondam Nijcholai de Zochel) #Gerardus de Bruggen# peciam terre dictam die Gheer sitam in parochia de Dijnter in loco dicto Loesbroec inter hereditatem Johannis de Yngen ex uno et inter communem stegam ex alio tendentem cum uno fine ad bona dicta Hanenberch et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Wijnrici de Zochel (dg: ex) filii quondam Nijcholai de Zochel (dg: ex alio) #prout ibidem sita est# ut dicebat hereditarie supportavit (dg: Petro Gerardo de Bruggen promittens super o) dicto Wijnrico de Zochel promittens super omnia warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio. Testes (dg: d) Luce et Berwout datum supra.

BP 1180 p 221r 05 do 05-11-1394.

Wijnricus van Zochel zvw Nijcholaus van Zochel droeg over aan voornoemde Gerardus van Bruggen een stuk land, ter plaatse gnd Loesheuvel, beiderzijds tussen Gerardus van Bruggen.

Wijnricus de (dg: Zog) Zochel filius quondam Nijcholai de Zochel peciam terre (dg: ter) sitam in loco dicto Loeshoevel inter hereditatem Gerardi de Bruggen ex utroque latere coadiacentem prout ibidem sita est hereditarie supportavit dicto Gerardo de Bruggen promittens (dg: wa) super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 221r 06 do 05-11-1394.

Johannes van Hemert beloofde aan Henricus van Goiderheijle verwer 29¼ Engelse nobel of de waarde met Pasen aanstaande (zo 11-04-1395) te betalen.

Johannes de Hemert promisit Henrico de Goiderheijle tinctori XXIX (dg: et dimidium E) Engels nobel et quartam partem unius Enghels nobel seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 221r 07 do 05-11-1394.

Willelmus van der Mere en Marcellus die Monic verkochten aan Henricus van den Hoevel zvw Cristianus van den Hoevel een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land gnd die Kromakker, in Oirschot, in de herdgang van Boterwijk, tussen Johannes gnd die Dreijer enerzijds en voornoemde Willelmus van der Mere anderzijds, (2) een stuk land gnd die Platakker, aldaar, tussen voornoemde Johannes die Dreijer enerzijds en voornoemde Willelmus van der Mere

anderzijds, (3) een stuk land gnd die Bestdonk, in de herdgang Boterwijk, tussen Johannes gnd Alleman enerzijds en Johannes Everaets anderzijds, alle onderpanden belast met de grondcijns en de Bestdonk belast met een b-erfcijns van 3 pond.

Willelmus van der Mere et Marcellius die Monic hereditarie vendiderunt Henrico van den Hoevel filio quondam Cristiani van den Hoevel hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre dicta die (dg: d) Crumacker sita in parochia de Oerscot in pastoria de Boterwijk inter hereditatem Johannis dicti die (dg: Dreijer) Dreijer ex uno et inter hereditatem Willelmi van der Mere predicti ex alio item (dg: pe) ex pecia terre dicta die (dg: Platt) Platacker sita (dg: in dicta parochia) ibidem inter hereditatem dicti Johannis die Dreijer ex uno et inter hereditatem dicti Willelmi van der Mere ex alio item ex pecia terre dicta die Bestdonc sita in #dicta# pastoria inter hereditatem Johannis dicti Alleman ex uno et inter hereditatem Johannis Everaets ex alio ut dicebant promittentes indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi ex premissis et hereditario censu III librarum ex dicta pecia terre die Bestdonc vocata prius solvendis annuatim et sufficientem facere. Testes Erpe et Coptiten datum supra.

BP 1180 p 221r 08 do 05-11-1394.

Bela wv Godefridus zv Andreas van Berlikem droeg over aan Henricus Bloemart een stukje land in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, buiten een kamp gnd den Brant, tussen dit kamp enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Solvit.

Bela relicta quondam Godefridi filii Andree de Berlikem cum tutore (dg: pec) particulam terre sitam in parochia de Berlikem in loco dicto Beilver (dg: iux) extra quendam campum dictum den (dg: Br) Brant inter (dg: l) eundem campum ex uno et inter hereditatem (dg: Henrici Bloemart) #communem viam# ex alio (dg: ut) prout ibidem sita est extra dictum campum et ad (dg: fo) dictum quondam Godefridum spectare consuevit ut dicebat hereditarie supportavit (dg: dicto) Henrico Bloemart promittens (dg: super omnia warandiam) cum tutore warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra. (dg: Henricus van den Arennest promisit ...).

BP 1180 p 221r 09 do 05-11-1394.

Henricus Bloemmart beloofde aan voornoemde Bela een n-erfrente van 3 hoenderen, met Sint-Martinus in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis en tuin van voornoemde Henricus, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, tussen voornoemde Henricus enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Henricus Bloemmart promisit super omnia se daturum et soluturum dicte Bele hereditarium redditum trium pullorum hereditarie Martini et in Busco tradendum ex domo et orto dicti Henrici sitis in parochia de Berlikem in loco dicto Beilver inter hereditatem dicti Henrici ex uno et inter (dg: here) communem plateam ex alio et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 221r 10 do 05-11-1394.

Johannes van Ghilze zvw Johannes van Ghilze wonend in Moergestel verkocht aan Hermannus zv Arnoldus Cleijnael 1 bunder heideland, in Moergestel, achter de plaats gnd Achter die Beirken, tussen Godefridus gnd des Papen soen enerzijds en voornoemde Hermannus zv Arnoldus Cleijnael anderzijds, belast met 3 penning oude cijns.

Johannes de Ghilze filius quondam Johannis de Ghilze commorans in Ghestel prope Oesterwijk unum bonarium terre merice situm in parochia de Gestel

predicta (dg: inter) retro locum dictum After die Beircken inter hereditatem Godefridi dicti des Papen soen ex uno et inter hereditatem Hermanni filii Arnoldi Cleijnael ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Hermannno promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis tribus denariis antiqui census exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1180 p 221r 11 do 05-11-1394.

Voornoemde Hermannus zv Arnoldus Cleijnael droeg over aan Johannes van Ghilze zvw Johannes van Ghilze wonend in Noergestel, tbv hem en zijn vrouw Agnes, voor de duur van hun leven, een kamp in Moergestel, achter de plaats gnd Achter die Beircken, tussen voornoemde Hermannus enerzijds en Godefridus van Os Papen soen anderzijds, belast met 3 penning grondcijs. De langstlevende zal het gehele kamp bezitten. Na hun overlijden moet het kamp goed omheind worden achtergelaten. Al het hout van dit kamp dat gezaagd wordt tijdens het leven van voornoemde Johannes en Agnes zal voor de helft van voornoemde Hermannus zijn en voor de andere helft van voornoemde Johannes en Agnes.

Solvit II Vleemsche placken.

Dictus Hermannus quendam campum situm in parochia de Gestel prope Oesterwyc (dg: inter) retro locum dictum After die Beircken inter hereditatem dicti Hermanni ex uno et inter hereditatem Godefridi de Os Papen soen ex alio ut dicebat (dg: here) legitime supportavit Johanni de Ghilze filio quondam Johannis de Ghi[lze] commoranti in Ghestel predicta ad opus sui et ad opus Agnetis sue uxoris ab eisdem Johanne et Agnete coniugibus seu eorum altero diu[tius vivente] integraliter possidendum promittens warandiam et obligationem deponere #exceptis tribus denariis census domino fundi exinde solvendis# ad vitam dictorum Johannis et Agnetis coniugum (dg: nob) tali condicione quod alter diutius vivens integraliter possidebit post eorundem Johannis et Agnetis coniugum amborum integraliter (dg: possideb) ad dictum Hermannum (dg: possidendum) #devolvendum# tali condicione quod dicti Johannes et Agnes coniuges (dg: seu exinde) post decessum eorundem Johannis et Agnetis amborum dictum campum relinquunt bene et laudabiliter circumvallatum quod exponetur wael beheijmt ut dictus Johannes recognovit et super se et bona (dg: sua) sua recognovit tali condicione quod omnia ligna que (dg: que) secabuntur supra campum ad vitam dictorum Johannis et Agnetis erunt mediatim dicti Hermanni et mediatim dictorum Johannis et Agnetis coniugum ut ipsi mutuo recognoverunt et promiserunt. Testes datum supra.

BP 1180 p 221r 12 +do 05-11-1394.

Heijlwigis dvw Lambertus die Rijc van Uden droeg over aan haar zwager Egidius gnd Copparts alle erfgoederen die aan haar gekomen waren na overlijden van haar ouders, gelegen onder Uden, ter plaatse gnd Zeeland. De brief overhandigen aan voornoemde Heijlwigis of Egidius.

Heijlwigis filia quondam Lamberti die Rijc de Uden cum tutore omnes hereditates sibi de morte quondam suorum parentum successione advolutas quocumque locorum infra parochiam de Uden ad locum dictum Zelant sitas ut dicebat hereditarie supportavit Egidio dicto Copparts suo sororio promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum [supra]. Tradetur littera dicte Heijlwigi vel Egidio.

BP 1180 p 221r 13 +do 05-11-1394.

Egidius gnd Copparts beloofde aan voornoemde Heijlwigis een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit al zijn goederen.

Egidius dictus Copparts promisit super habita et habenda se daturum dicte Heijlwigi vitalem pensionem (dg: unius) unius modii siliginis mensure de Busco anno quolibet ad vitam dicte Heijlwigis #et# non ultra purificationis et in Busco tradendam ex omnibus suis bonis (dg: quoc) habitis et habendis quocumque sitis et cum mortuus fuerit [etc]. Testes datum supra.